
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska,  

Okresní sdružení hasičů Opava 

Hlavní 150/107, Kylešovice, 74705 Opava 

 

Podmínky 

 

konání okrskových (obvodových) kol  

hry Plamen 2024/2025 

        

Podmínky soutěže:  

1. Soutěž bude probíhat podle “Směrnice hry Plamen“, platnost od 1. 9. 2022, včetně 

aktualizovaného komentáře (výkladu) ke směrnicím platného od 1. 4. 2025. 

2. Soutěže se mohou zúčastnit členové SH ČMS, kteří jsou registrováni v centrální 

evidenci členské základny SDH jako SPORTOVCI a mají uhrazen členský 

příspěvek za sportovce hlavnímu spolku (SH ČMS) na rok 2025. 

3. Okrsková a obvodová kola proběhnou do 8. 5.  

4. Výsledky budou zaslaný na OSH do termínu daném v schváleném plánu hlavních 

akcí a budou obsahovat: 

• výsledky celé soutěže (na jednotných formulářích), 

• prezenční listina (na jednotných formulářích), 

• 3 fotografie. 

5. Do okresního kola postupují 1. – 3. místo z okrsku. 

6. Přihlašování na soutěž přes https://prihlasky.dh.cz. 

7. Podzimní i jarní část bude hodnocené pouze jako jedno kolo. 

8. Povinné disciplíny: 

• požární útok, 

• štafeta požárních dvojic, 

• štafeta 4x60 m nebo štafeta CTIF. 

9. Doporučené disciplín: 

• požární útok s překážkami CTIF, 

• štafeta 4x60 m nebo štafeta CTIF (podle toho, která neproběhne 

v povinných). 

 

 

 

Případné dotazy a další informace podá Ing. Jan Durlák, vedoucí Okresní odborné rady 

mládeže při OSH Opava. 

 

 

                   DURLÁK Jan                                                               KRUSBERSKÝ Roman 

                   vedoucí OORM                                                                  starosta OSH Opava 

 

https://prihlasky.dh.cz/

